ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 16,100.13186.344102 192 83.85484P438=55.00#

Despacho : 0199571 Cant: 2 -

72125636915991
02/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 16,100.13
I.V.A.INSCRIP.  % 3,381.03

TOTAL 20,860.84

19615856 CAE

PESOS  VEINTE  MIL OCHOCIENTOS SESENTA CON 84/100

$

$

$

$

21

$

1,379.68

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 1.61 917 0.06 9.56

924 2.50 402.50 901 6.00 966.01

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO OCHENTA Y NUEVE CON 87/100 DOLARES tipo de cambio: 109.870000